
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : 210 3692 108 

 Αθήνα, 28.02.2013 

 
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙΣΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 20 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 2879 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 2101 

            

Ορθή επανάληψη της υπ'αριθ. 2621/1910/21`.02.2013  απόφασης 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

 

   Έχοντας υπόψη : 

1. Τα άρθρα 27, 29 και 155 του Κανονισμού της Βουλής Μέρος Β') όπως ισχύει. 

2. Την ανάγκη προμήθειας, εγκατάστασης και παραμετροποίησης λογισμικού ασφαλείας για την προστασία των χρηστών 

από  απειλές του διαδικτύου  και των Web 2.0 applications καθώς και προστασία του  δικτύου  της ΒτΕ, σύμφωνα με το 

από 9223/04.12.2013 υπηρεσιακό σημείωμα και τις αναλυτικές τεχνικές προδιαγραφές της Δ/νσης Πληροφορικής & Νέων 

Τεχνολογιών της Βουλής. 

3. Την υπ' αριθμ.344/240/07.01.2013 απόφαση συγκρότησης επιτροπής συλλογής και αξιολόγησης προσφορών και το από 

07.02.2013 πρακτικό της παραπάνω επιτροπής. 

4. Την υπό Κ.Α. 1723 γραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό της Βουλής οικονομικού έτους 2013. 

5. Την υπ' αριθμ. 3873/2619/18.03.10 (ΦΕΚ 289/Β/18.03.10) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων για τη 

μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

 

Αποφασίζουμε 

 
   την ανάθεση στην εταιρεία I.T. OPEN SOLUTIONS - ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε., 

Εθνάρχου Μακαρίου 31, 121 31 Περιστέρι, της προμήθειας, εγκατάστασης και παραμετροποίησης του λογισμικού 

ασφαλείας, (Websense Security Gateway WSG-K-CP12-N), για την προστασία των χρηστών από απειλές του διαδικτύου 

και των Web 2.0 applications καθώς και προστασία του δικτύου  της ΒτΕ, όπως περιγράφεται στις από 04.12.2012 

αναλυτικές τεχνικές προδιαγραφές της Δ/νσης Πληροφορικής & Νέων Τεχνολογιών της Βουλής. 

   Για την λειτουργία του εν λόγω λογισμικού θα παρασχεθούν εξακόσιες (600) άδειες χρήσης (WSG-K-CP12-Ν) και 

υποστήριξη ενός (1) έτους (PRT-X-CP12-Ν). 

   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από δέκα 

τρείς χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και ογδόντα έξι λεπτά (13.999,86 €), ήτοι 11.382,00 € + 2.617,86 € για 

ΦΠΑ  σε βάρος του Κ.Α 1723 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2013, (σχετική η υπ' αριθμ. 0141/17.01.2013 

προσφορά της αναδόχου). 

   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους : α) Παπαχαραλάμπους Γεώργιο πρόεδρο, β) Αγγελάκη 

Εμμανουήλ, γ) Μαλίτα Γεώργιο μέλη και δ) Κωτούλα Κωνσταντίνο, ε) Αντωνίου Βάιο αν/κά μέλη στην οποία αναθέτουμε 

τη βεβαίωση των ανωτέρω, με την υποβολή του σχετικού πρακτικού. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής του πρακτικού 

θα διώκεται πειθαρχικά. 
 

 

 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΒΟΥΛΗΣ 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 

 

 
 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 


